2019 年 9 月 19 日

各   位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  甲斐 正彰

（コード番号 8864 東証第 1部）

問 合 せ 先  執行役員総務部長  市瀬 敦夫

  （Tel 03-3747-0251）

 （訂正）「取締役及び執行役員の担務変更並びに組織再編に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、本日 15時に開示いたしました「取締役及び執行役員の担務変更並びに組織再編に関するお知

らせ」の記載内容の一部に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付

して表示しております。

記

１．訂正箇所

「１.取締役及び執行役員の担務変更（2019年 10月 1日付） （１）取締役」

２．訂正内容

（誤）

役 職 氏 名 担 務

専務取締役 永芳 利幸

社長特命事項担当

危機管理担当

貨物ターミナル事業部及び総務部 50年事業準部室担当

一級建築士事務所担当

東京空港冷暖房㈱担当

（正）

役 職 氏 名 担 務

専務取締役 永芳 利幸

社長特命事項担当

危機管理担当

貨物ターミナル事業部及び総務部 50年事業準備室担当

一級建築士事務所担当

東京空港冷暖房㈱担当

以 上